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318.045

318.046

318.047

318.045
BOHRUNGSLEHREN, KONISCH 
BORE GAUGE, CONICAL

Art.-Nr.  
Item no.

Messbereich 
range mm

Gesamtlänge 
Total length mm

Kegellänge 
Taper length mm

318.045                 1 -  6,5 122 65

318.046                 3 - 15 190 135

318.047               15  - 30 250 165

•    zum Messen von zylinderischen Bohrungen 
•    Kegel aus Stahl, mattverchromt 
•    Handgriff aus Aluminium, eloxiert 
•    Kegel 1 : 10 
•    Ablesung 0,1 mm 
 
 
•    for measuring of conical bores 
•    taper made of steel, chromed 
•    handle made of aluminium, anodized 
•    taper 1 : 10 
•    reading 0.1 mm


